
1/2 
 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Název: 
Zajištění jazykové výuky pro zaměstnance Ministerstva 
životního prostředí 2018 - 2021 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel: 

Název: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO: 00164801 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Kamil Srnec 
ředitel odboru personálního a státní služby a zástupce státního 
tajemníka 

Účastník zadávacího řízení: 

Název:  

Sídlo:  

Tel./Fax:  

IČO:  

DIČ:  

Pověřený zástupce 
pro případné další 
jednání: 

 

Telefon a Fax:  

Email:  

Malý a střední 

podnik:1 
ANO/NE 

Jednotkové nabídkové ceny 

a) Skupinová jazyková výuka k získání předepsané jazykové kvalifikace dle kap. 3 písm. a) 
výzvy k podání nabídek – cena za 1 výukovou hodinu (90 min): 

Cena v Kč bez DPH:  

DPH v %:  

DPH v Kč:  

Cena v Kč včetně 
DPH: 

 

b) Individuální jazyková výuka k získání předepsané jazykové kvalifikace dle kvalifikace dle 
kap. 3 písm. b) výzvy k podání nabídek – cena za 1 výukovou hodinu (90 min): 

Cena v Kč bez DPH:  

DPH v %:  

                                                           
1 Nehodící se škrtněte 



2/2 
 

DPH v Kč:  

Cena v Kč včetně 
DPH: 

 

c) Skupinová jazyková výuka k rozšíření, udržení a obnovení předepsané jazykové 
kvalifikace dle kvalifikace dle kap. 3 písm. c) výzvy k podání nabídek – cena za 1 výukovou 
hodinu (90 min): 

Cena v Kč bez DPH:  

DPH v %:  

DPH v Kč:  

Cena v Kč včetně 
DPH: 

 

d) Cena za jazykový audit před zahájením výuky a při výběrových řízeních na pracovní 
místa s požadavkem jazykové kvalifikace – cena za 1 zaměstnance: 

Cena v Kč bez DPH:  

DPH v %:  

DPH v Kč:  

Cena v Kč včetně 
DPH: 

 

Celková nabídková cena (součet jednotkových cen - slouží pro účely hodnocení): 

Cena v Kč bez DPH:  

DPH v %:  

DPH v Kč:  

Cena v Kč včetně 
DPH: 

 

Autorizace nabídky osobou oprávněnou jednat za účastníka 

Podpis oprávněné 
osoby: 

………………………………………………… Razítko: 

Titul, jméno, 
příjmení: 

 

Funkce:  

 

 


		2018-02-26T16:14:45+0100
	Marcela Štrobichová




